
 
UCHWAŁA Nr XVI/156/2004 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 31 marca 2004 r. 

 
 
 

w sprawie uzupełnienia listy ławników do S�du Rejonowego w Drawsku 
Pomorskim S�du Pracy.  
 
 
 

Na podstawie art. 168 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju s�dów 
powszechnych (Dz. U. Nr 98 poz. 1070, Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
213, poz. 1802, Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 228, poz. 2256) Rada Miejska w Złocie�cu 
uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. Wybiera si� Pani� Barbar� Jandziszak na ławnika do S�du Rejonowego  
w Drawsku Pomorskim S�du Pracy. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
           Przewodnicz�cy 
           Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

      /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 


